### **BERITA ACARA**

NOMOR: 141/001/ BPD-MS/2023

## PERSETUJUAN BERSAMA KEPALA DESA DAN BADAN PERMUSYAWARATAN DESA (BPD) DESA MEKAR SARI

### **TENTANG**

### LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN REALISASI PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA TAHUN ANGGARAN 2022

Pada Hari ini Kamis Tanggal Dua Puluh Enam Bulan Januari Tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

I. SOFYAN HADI : Kepala Desa, dalam hal ini bertindak

untuk dan atas nama Pemerintah Desa Mekar Sari yang beralamat di Desa Mekar Sari Kecamatan Kumpeh selanjutnya disebut **PIHAK KESATU.** 

II. MUTIANI, ST : Ketua BPD Desa Mekar Sari

ROHMAT ALIM : Sekretaris BPD Desa Mekar Sari
ASMAN : Anggota BPD Desa Mekar Sari
ANDI SUTOYO : Anggota BPD Desa Mekar Sari
SUSILAWATI : Anggota BPD Desa Mekar Sari
ADI PRIWIBOWO : Anggota BPD Desa Mekar Sari
ANDRIAN FEBRIANSYAH : Anggota BPD Desa Mekar Sari

dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Badan Permusyawaratan Desa Mekar Sari Kecamatan Kumpeh Selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA**.

### Menyatakan Bahwa:

- 1. PIHAK KEDUA telah membahas dan menyetujui, Rancangan Peraturan Desa tentang Laporan Pertanggungjawaban Realisasi Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2022 yang telah diajukan PIHAK PERTAMA, dengan penyesuaian dan perubahan.
- 2. Selanjutnya PIHAK PERTAMA akan menyelesaikan penyesuaian dan perubahan terhadap Rancangan Peraturan Desa tentang Laporan Pertanggungjawaban Realisasi Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2022 berdasarkan saran dari Badan Permusyawaratan Desa Mekar Sari.
- 3. Setelah melakukan penyelarasan, PIHAK PERTAMA dan PIHAK KEDUA menyetujui untuk menetapkan Rancangan Peraturan Desa tentang Laporan Pertanggungjawaban Realisasi Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2022 menjadi Peraturan Desa tentang Laporan Pertanggungjawaban Realisasi Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2022;

Demikian berita acara ini dibuat dan ditandatangani oleh kedua belah pihak dalam rangkap 2 (dua) untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

KEPALA DESA MEKAR SARI Selaku, CAMATAN KO

PIHAK PERTAMA

CH. RANGH KABUPATEN W SOFYAN HADI

**PIMPINAN** BADAN PERMUSYAWARATAN DESA (BPD) DESA MEKAR SARI

> Selaku, PIHAK KEDUA

MUTIANI, ST

**ROHMAT ALIM** 

SEKRETARIS BPD

ANGGOTA BPD

ANDI SUTOYO ANGGOTA BPD

**SUSILAWATI** ANGGOTA BPD

ADI PRIWIBOWO

ANGGOTA BPD

ANDRIAN FEBRIANSYAH

ANGGOTA BPD



# PEMERINTAH KABUPATEN MUARO JAMBI KECAMATAN KUMPEH BADAN PERMUSYAWARATAN DESA MEKAR SARI

Jl. Jambi Suak Kandis km 45 Desa Mekar Sari Kode Pos 36371

## DAFTAR HADIR MUSYAWARAH BPD

Pembahasan Laporan Realisasi APBDesa Mekar Sari

	Tahun Anggaran 2022								
NO	NAMA	PERWAKILAN/ KELOMPOK	ALAMAT	PARAF					
1.	Sofgan Hadi								
2.	khoirul Muhusin		RT 07						
3.	MUTIANI	BPD	RT 10	Juf.					
4.	IWA AGUSTIWA	Kasi Pem leec.		Quit 1					
5	ASMAN	BPD	RT Ob	Astro					
6.	ISKAMDAR	KADUS III	RT 15	188					
7		KAUR TU	2706	CANA .					
8	Adik Haryanto		RT 09	#++-					
9	ANDI. S	BPD	R+.02	JAK.					
10	ANDRIAN F	BPD	Rt 16	Cappul					
11	Teten Rustendi	radus II	RT07	Wo.					
12	CALININ	PASI	P-7 10						
13.		Kapus I	RT1.	J. M.					
	Susilawati	Bpd	RT 67	6 Moly					
14	I an dan		RTUS	tout					
15		casi pem	p-7 04	The					
16.	Sutinah	Pendampind		1					
17		Venami V		1 9					
18	Culam 5 fort			1/2					
109	firmars jah			1					
20	Ayu Musufar	stuf leeu		GAMT.					

Mengetahui,
Ketua BPD Mekar Sari

B P D Ketua BPD Mekar Sari